КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛЯДЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛЯДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  21 апреля  2022 года № 17-р
с. Глядянское

О проведении  аукциона в электронной форме на выполнение работ по  ремонту  автомобильных дорог общего пользования местного значения Глядянского сельсовета Притобольного района Курганской области
           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и  муниципальных нужд»

           1. Провести аукцион в электронной форме на выполнение работ  по ремонту  автомобильных дорог общего пользования местного значения Глядянского сельсовета Притобольного района Курганской области,  расположенных по адресу: ул. Молодёжная от д. 21 до ул. Ленина в с. Глядянское;  по пер. Колхозный от ул. Ленина, ул. Заозерная до ул. Некрасова в с. Глядянское; по ул. Некрасова от ул. Ленина до ул. Красноармейская в с. Глядянское, Притобольного района, Курганской области.
           2. Разработать проект контракта  на выполнение работ  по ремонту  автомобильных дорог общего пользования местного значения Глядянского сельсовета Притобольного района Курганской области  согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

           3. Разработать  техническое задание на выполнение работ  по ремонту  автомобильных дорог общего пользования местного значения Глядянского сельсовета Притобольного района Курганской области  согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.

          4. Утвердить состав аукционной комиссии согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

          5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         Главы Глядянского сельсовета                                                                  А.Д. Подкорытов

	Приложение 1

к распоряжению Администрации Глядянского сельсовета от  21 апреля 2022 года № 17-р «О проведении  аукциона в электронной форме на выполнение работ  по ремонту  автомобильных дорог общего пользования местного значения Глядянского сельсовета Притобольного района Курганской области»

Состав

аукционной  комиссии

	Подкорытов Андрей Дмитриевич
	-
	председатель комиссии -    Глава Глядянского сельсовета;

	Науменко Ольга Геннадьевна
	-
	заместитель председателя комиссии - заместитель Главы Глядянского  сельсовета;

	Туманова Анна Николаевна
	-
	секретарь комиссии -   управляющий делами – руководитель аппарата Администрации Глядянского сельсовета;

	Члены комиссии:

	Кузнецова Анастасия Игоревна
	-
	Делопроизводитель    Администрации Глядянского сельсовета.